



Nyrup Installation A/S


Bygaden 10, 4296 Nyrup

CVR-nr. 28 85 15 88

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

Peter Ejner Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyrup Installation A/S Bygaden 10 4296 Nyrup CVR-nr.: 28 85 15 88 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 23. juni 2005 Hjemsted: Sorø
Bestyrelse	Zenia Gerda Nielsen Trine Helle Lund Nielsen Peter Ejner Nielsen
Direktion	Peter Ejner Nielsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive installationsforretning, eje og udleje fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.164.306, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.342.331.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret gennemført en udspaltning af selskabets ejendomsdrift til søsterselskabet Nyrup Ejendomme ApS, som det modtagende selskab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		5.055.718	5.257.868
Distributionsomkostninger		-1.267.286	-1.463.322
Administrationsomkostninger		-2.588.435	-2.258.784
Resultat af ordinær primær drift		1.199.997	1.535.762
Andre driftsindtægter		371.775	503.720
Andre driftsomkostninger		0	-120.180
Resultat før finansielle poster		1.571.772	1.919.302
Finansielle indtægter	2	4.288	7.116
Finansielle omkostninger	3	-76.060	-44.606
Resultat før skat		1.500.000	1.881.812
Skat af årets resultat	4	-335.694	-432.144
Årets resultat		1.164.306	1.449.668
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		1.164.306	449.668
		1.164.306	1.449.668

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	0	1.246.460
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	5	0	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	200.387	140.115
Indretning af lejede lokaler	5	69.631	88.621
Materielle anlægsaktiver		270.018	1.525.196
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver		3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt		273.018	1.528.196
Råvarer og hjælpematerialer		271.952	278.202
Varebeholdninger		271.952	278.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.850.729	2.222.144
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.505.132	3.209.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	303.853
Andre tilgodehavender		114.310	132.247
Periodeafgrænsningsposter		245.840	410.885
Tilgodehavender		4.716.011	6.278.382
Likvide beholdninger		4.097.198	1.582.178
Omsætningsaktiver i alt		9.085.161	8.138.762
Aktiver i alt		9.358.179	9.666.958

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.842.331	4.173.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		4.342.331	5.673.335
Hensættelse til udskudt skat		242.736	227.316
Andre hensættelser	7	90.000	190.000
Hensatte forpligtelser i alt		332.736	417.316
Gæld til realkreditinstitutter		0	125.018
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	125.018
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.924	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		596.675	912.681
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.491.709	720.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.239	20.960
Selskabsskat		286.616	754.776
Anden gæld		1.282.949	991.638
Deposita		0	50.450
Kortfristede gældsforpligtelser		4.683.112	3.451.289
Gældsforpligtelser i alt		4.683.112	3.576.307
Passiver i alt		9.358.179	9.666.958
Medarbejderforhold	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	4.173.335	1.000.000	5.673.335
Nettoeffekt som følge af spaltning efter book value metoden	0	-1.495.310	0	-1.495.310
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.164.306	0	1.164.306
Egenkapital 31. december	500.000	3.842.331	0	4.342.331

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Medarbejderforhold		
Lønninger	6.617.174	6.216.159
Pensioner	962.684	925.980
Andre omkostninger til social sikring	125.553	135.510
Andre personaleomkostninger	0	2.488
	7.705.411	7.280.137
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	6.367.879	5.852.394
Administrationsomkostninger	1.337.532	1.427.743
	7.705.411	7.280.137
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	17	17
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.352
Andre finansielle indtægter	4.288	764
	4.288	7.116
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	56.495	6.821
Andre finansielle omkostninger	19.565	37.785
	76.060	44.606

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	286.616	754.776
Årets udskudte skat	49.078	-322.632
	335.694	432.144

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	3.054.478	50.000	2.205.931	162.954
Nettoeffekt som følge af spaltning	-3.054.478	0	0	0
Tilgang i årets løb	0	0	130.000	0
Overførsler i årets løb	0	-50.000	0	0
Kostpris 31. december	0	0	2.335.931	162.954
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.808.018	0	2.065.816	74.333
Årets afskrivninger	0	0	69.728	18.990
Nettoeffekt som følge af spaltning	-1.808.018	0	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december	0	0	2.135.544	93.323
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	200.387	69.631

Noter

	2023 DKK	2022 DKK		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	4.237.656	4.111.922		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-1.732.524	-902.669		
	2.505.132	3.209.253		
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.505.132	3.209.253		
Igangværende arbejder for fremmed regning under passiver	0	0		
	2.505.132	3.209.253		
7 Andre hensættelser				
Saldo primo 1. januar	190.000	440.000		
Hensat i året	-65.775	-227.232		
Anvendt i året	-34.225	-22.768		
Saldo ultimo 31. december	90.000	190.000		
8 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Gæld til realkreditinstitutter	125.018	0	0	0
	125.018	0	0	0

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nyrup Installation Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb t.kr. 296.

Nyrup Installation A/S har påtaget sig spaltningshæftelse i forbindelse med den pr. 01.01.2023 gennemførte grenspaltning, hvorved ejendomsaktiviteten er indskudt i Nyrup Ejendomme ApS som modtagende selskab.

Nyrup Installation A/S hæfter for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt. Den tilførte nettoværdi i Nyrup Ejendomme ApS udgjorde DKK 1.495 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet de for branchen sædvanlige garantier. De stillede arbejdsgarantier via pengeinstitut udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 62.
